



ID: E3E6D3EB57924
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



EXTRATO PARCIAL DE REGISTRO Nº 019/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SECRETARIA MUNICIPAIS, CONFORME EDITAL E ANEXOS.
Pregoeiro: Mislave de Lima Silva
Data Adjudicação: 10/08/2022
Homologação: 10/08/2022
Sec. de Administração: Weliton Soares Reis
Prefeito Municipal: Raimundo Nonato Costa

FIRMINO REIS VIEIRA
CNPJ nº 03.511.413/0001-29

Lote: 1 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3	Unidade	10,00	7,802507	78,025073
2	CLIPS 2/0, CX C/100	Unidade	100,00	3,946096	394,609567
3	CLIPS 3/0, CX C/50	Unidade	100,00	3,766728	376,672768
4	CLIPS 4/0, CX C/50	Unidade	100,00	3,497676	349,767571
5	COLA BRANCA 40gr.	Unidade	30,00	1,793680	53,810395
6	COLA BRANCA 450gr	Unidade	50,00	7,802507	390,125367
7	COLA BRANCA 90gr	Unidade	30,00	3,407992	102,239751
8	CORRETIVO A BASE D'AGUA	Unidade	50,00	3,946096	197,304783
9	E.V.A 40 X 50	Unidade	100,00	3,946096	394,609567
10	ELASTICO AMARELO 100gr.	Unidade	50,00	0,717472	35,873597
11	ENVELOPE GRANDE, TMG OFICIO	Unidade	1.000,00	0,717472	717,471940
12	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	Unidade	100,00	0,986524	98,652392
13	ENVELOPE MÉDIO OFFSET, TIPO SACO, 360MM X 265MM.	Unidade	1.000,00	0,627788	627,787947
14	ENVELOPE PEQUENO, OFFSET, TIPO SACO, 180MM X 260MM.	Unidade	1.000,00	0,448420	448,419962
15	ESTILETE, CORPO PLÁSTICO, LAMINA	Unidade	50,00	3,766728	188,336384

16	DE 9MM, RETRÁTIL C/ TRAVA.				
16	EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA.	Unidade	100,00	4,842936	484,293559
17	FITA ADESIVA PLÁSTICA, 38MM X 45M, TRANSPARENTE, ROLO.	Unidade	100,00	7,802507	780,250734
18	FITA ADESIVA, DUREX 12 X 40	Unidade	100,00	2,959572	295,957175
19	FITA GOMADA, 38MM X 10M.	Unidade	100,00	4,842936	484,293559
20	FITA GOMADA, 38MM X 50M.	Unidade	50,00	11,658919	582,945951
21	GRAMPEADOR, DE MESA, CAPACIDADE ATÉ 25 FLS.	Unidade	30,00	23,317838	699,535141
22	GRAMPO COBREADO, 26/6. CAIXA COM 5000 UNIDADE.	Unidade	50,00	13,631967	681,598343
23	BORRACHA PONTEIRA CX C/50	Unidade	50,00	21,344790	1.067,239510
24	LÁPIS COMUM Nº 02	Unidade	1.000,00	0,448420	448,419962
25	LIVRO ATA, C/ 50 FLS, 297MM X 210MM.	Unidade	35,00	15,515331	543,036574
26	LIVRO PROTOCOLO, C/ 48 FLS., CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE.	Unidade	20,00	11,658919	233,178380
27	MARCA TEXTO, TINTA LUMINOSA	Unidade	100,00	2,780204	278,020377
28	MOLHA DEDO.	Unidade	20,00	4,394516	87,890313
29	PAPEL A4, RESMA C/50 FLS	Unidade	1.000,00	25,201202	25.201,201883
30	PAPEL CARTÃO, 180gr	Unidade	500,00	0,896840	448,419962
31	PASTA ARQUIVO, LOMBADA ESTREITA, TAMANHO OFICIO, APLICAÇÃO ARQUIVO.	Unidade	200,00	6,995351	1.399,070282
32	PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LOMBADA LARGA, TAMANHO OFICIO, APLICAÇÃO ARQUIVO.	Unidade	200,00	8,250927	1.650,185461

33	PASTA ELASTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 20MM	Unidade	400,00	2,959572	1.183,828701
34	CALCULADORA MÉDIA C/ 12 DIG.	Unidade	10,00	19,371742	193,717424
35	PASTA ELASTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 30 MM	Unidade	400,00	3,766728	1.506,691073
36	PASTA ELASTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO FINA	Unidade	600,00	2,869888	1.721,932655
37	PERFURADOR DE PAPEL, COM DOIS FUROS, CAPACIDADE P/ 20 FLS	Unidade	30,00	29,057614	871,728407
38	PILOTOS (PINCEL DE PELO)	Unidade	100,00	2,421468	242,146780
39	PINCEL P/ QUADRO ACRÍLICO, CORES DIVERSAS.	Unidade	60,00	7,802507	468,150441
40	PORTA CARIMBO P/ 5 CARIMBOS	Unidade	20,00	15,515331	310,306614
41	QUADRO DE AVISO 90 X 60	Unidade	12,00	154,973939	1.859,687268
42	REGUA 30 CM, PLÁSTICA TRANSP.	Unidade	200,00	1,434944	286,988776
43	REGUA 50 CM, PLÁSTICA TRANSP.	Unidade	200,00	4,394516	878,903126
44	TESOURA GRANDE, 18CM	Unidade	40,00	21,344790	853,791608
45	CALCULADORA PEQUENA C/ 12 DIG.	Unidade	10,00	13,631967	136,319669
46	TINTA PARA CARIMBO DE MADEIRA	Unidade	20,00	9,685871	193,717424
47	TNT TECIDO / CORES VARIADAS	Unidade	200,00	3,946096	789,219134
48	CANETA CX C/ 50	Unidade	100,00	38,743485	3.874,348475
49	CARBONO 1 FACE CX C/100	Unidade	50,00	33,900549	1.695,027458
50	CARTOLINA COMUM	Unidade	200,00	0,986524	197,304783
51	CHAMEX PCT C/100FLS	Unidade	100,00	5,829460	582,945951

Valor Total: 57.666,00 (cinquenta e sete mil seiscentos e sessenta e seis reais)

Lote: 4 SECRETARIA DE SAÚDE

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	ALFINETE Nº 29	Unidade	20,00	7,562921	151,258414
2	CARBONO 02 FACES CX C/100	Unidade	10,00	64,483850	644,838500
3	CARTOLINA COMUM	Unidade	200,00	1,194145	238,829074
4	CARTOLINA LAMINADA	Unidade	50,00	1,990242	99,512114
5	CLIPES 2/0	Unidade	60,00	5,075118	304,507070
6	CLIPES 3/0	Unidade	60,00	4,378533	262,711982
7	CLIPES 4/0	Unidade	60,00	4,876094	292,565616
8	COLA 40G	Unidade	50,00	1,990242	99,512114
9	COLA BRANCA 90G	Unidade	100,00	3,781460	378,146034
10	COLA BRANCA 450gr	Unidade	40,00	8,657554	346,302157
11	COLA ISOPOR 90gr	Unidade	40,00	7,562921	302,516827
12	ALMOFADA PARA CARIMBO	Unidade	20,00	10,747308	214,946167
13	COLA ISOPOR 450gr	Unidade	30,00	23,683883	710,516496
14	COLCHETE Nº 08	Unidade	30,00	7,562921	226,887620
15	CORRETIVO A BASE D'ÁGUA	Unidade	30,00	2,686827	80,604813
16	ELASTICO 100G	Unidade	50,00	6,468287	323,414371
17	ENVELOPE GRANDE	Unidade	1.000,00	0,895609	895,609028
18	ENVELOPE MÉDIO	Unidade	2.000,00	0,696585	1.393,169599
19	ENVELOPE PEQUENO	Unidade	1.000,00	0,497561	497,560571
20	ESTILETE SIMPLES	Unidade	40,00	3,084876	123,395022
21	E.V.A 40 X 50	Unidade	500,00	3,283900	1.641,949885
22	E.V.A COM GLITER 40 X 50	Unidade	140,00	8,657554	1.212,057551
23	BALÕES Nº 6.5 PCT C/50 UNID	Unidade	200,00	11,841942	2.368,388318
24	EXTRATOR DE GRAMPO	Unidade	20,00	3,781460	75,629207
25	FITA ADESIVA 38X45 M TRANSPARENTE	Unidade	80,00	7,562921	605,033654
26	FITA ADESIVA DUREX	Unidade	100,00	3,283900	328,389977
27	FITA GOMADA, 38MM X 10M.	Unidade	100,00	5,373654	537,365417
28	FITA GOMADA 38X50 M	Unidade	150,00	7,562921	1.134,438102
29	FOLHA DE ISOPOR 10MM	Unidade	60,00	7,562921	453,775241

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



30	FOLHA DE ISOPOR 15MM	Unidade	60,00	12,239990	734,399403
31	GRAMPEADOR	Unidade	20,00	34,431192	688,623830
32	GRAMPOS 26/6C/5000	Unidade	60,00	12,439014	746,340857
33	LAPIS GRAFITE	Unidade	100,00	7,562921	756,292068
34	BASTÃO COLA QUENTE	Unidade	30,00	1,293657	38,809725
35	LIVRO DE ATA 50 FLS	Unidade	50,00	8,657554	432,877697
36	LIVRO DE PROTOCOLO 48 FLS	Unidade	30,00	11,841942	355,258248
37	MARCA TEXTO	Unidade	100,00	3,084876	308,487554
38	MOLHA DEDO	Unidade	20,00	4,378533	87,570661
39	PAPEL A4	Unidade	500,00	26,868271	13.434,135419
40	PAPEL CAMURÇA	Unidade	100,00	3,084876	308,487554
41	PAPEL CREPOM	Unidade	100,00	1,194145	119,414537
42	PAPEL LAMINADO	Unidade	100,00	1,293657	129,365748
43	PAPEL MADEIRA AMARELO	Unidade	500,00	1,293657	646,828742
44	PAPEL MADEIRA BRANCO	Unidade	500,00	1,293657	646,828742
45	BORRACHA PONTEIRA CX C/50	Unidade	20,00	21,494617	429,892333
46	PAPEL PAUTADO	Unidade	30,00	21,494617	644,838500
47	PASTA AZ	Unidade	160,00	16,120963	2.579,354001
48	PASTA CANALETA	Unidade	100,00	3,781460	378,146034
49	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO FINA	Unidade	300,00	2,686827	806,048125
50	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 20MM	Unidade	150,00	3,781460	567,219051
51	PASTA ELÁSTICA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO 30 MM	Unidade	150,00	4,876094	731,414040
52	PASTA SUSPENSIVA	Unidade	500,00	3,781460	1.890,730170
53	PERFURADOR DE AÇO	Unidade	20,00	30,152171	603,043412
54	PINCEL ATÔMICO	Unidade	40,00	7,562921	302,516827
55	PISTOLA DE COLA QUENTE	Unidade	15,00	23,683883	355,258248
56	CALCULADORA MÉDIA 12 DIG.	Unidade	20,00	19,404862	388,097245
57	PORTA CARIMBO	Unidade	10,00	15,125841	151,258414
58	PRANCHETAS	Unidade	120,00	12,936575	1.552,388982
59	QUADRO DE AVISO 90X60	Unidade	10,00	150,462317	1.504,623167

60	RÉGUA 30 CM	Unidade	300,00	1,592194	477,658148
61	RÉGUA 50 CM	Unidade	100,00	4,876094	487,609360
62	TESOURA GRANDE	Unidade	60,00	23,683883	1.421,032991
63	TINTA P CARIMBO	Unidade	30,00	10,747308	322,419250
64	TNT CORES VARIADAS	Unidade	4.000,00	4,378533	17.514,132102
65	CALCULADORA PEQ 12 DIG	Unidade	10,00	12,936575	129,365748
66	CANETA CX C /50	Unidade	60,00	48,362888	2.901,773251
67	CARBONO 01 FACE CX C 100	Unidade	10,00	48,362888	483,628875

Valor Total: 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
 CNPJ n° 07.226.160/0001-00

Lote: 2 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LOTE II - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT	UNID	VALOR FINAL	
1.	ABASTECEDOR DE PINCEL CORES DIVERSAS	RADEX	400	Unidade	R\$ 6,28	R\$ 2.510,25
2.	CADERNO BROCHURA 96 FLS	TILIBRA	2.000,00	Unidade	R\$ 4,75	R\$ 9.493,88
3.	CALCULADORA MÉDIA C/ 12 DIG.	MBTECH	30	Unidade	R\$ 14,08	R\$ 422,40
4.	CALCULADORA PEQUENA C/ 12 DIG.	MERCUR	10	Unidade	R\$ 9,41	R\$ 94,13
5.	CANETA CX C / 50	COMPACTOR	200	Unidade	R\$ 31,22	R\$ 6.243,43
6.	CARBONO 1 FACE CX C/100	CIS	20	Unidade	R\$ 27,36	R\$ 547,11
7.	CARBONO 2 FACE CX C/100	CIS	20	Unidade	R\$ 31,22	R\$ 624,34
8.	CARTOLINA COMUM	VMP	500	Unidade	R\$ 0,89	R\$ 442,51
9.	CARTOLINA LAMINADA	VMP	200	Unidade	R\$ 1,61	R\$ 321,83
10.	CHAMEX PCT C/100FLS	CHAMEX	200	Unidade	R\$ 4,75	R\$ 949,39
11.	CLIPS 2/0, CX C/100	ACC	140	Unidade	R\$ 3,70	R\$ 518,14
12.	ALFINETE, Nº 9	ACC	50	Unidade	R\$ 3,94	R\$ 197,12
13.	CLIPS 3/0, CX C/50	ACC	90	Unidade	R\$ 3,14	R\$ 282,40
14.	CLIPS 4/0, CX C/50	ACC	120	Unidade	R\$ 3,54	R\$ 424,81

15.	CLIPS 4/0, CX C/50	ACC	90	Unidade	R\$ 4,99	R\$ 448,95
16.	CLIPS 6/0, CX C/50	ACC	90	Unidade	R\$ 4,99	R\$ 448,95
17.	CLIPS 8/0, CX C/50	ACC	90	Unidade	R\$ 4,34	R\$ 391,02
18.	COLA BRANCA 40gr,	KOALA	150	Unidade	R\$ 1,45	R\$ 217,23
19.	COLA BRANCA 450gr	KOALA	100	Unidade	R\$ 6,28	R\$ 627,56
20.	COLA BRANCA 90gr	KOALA	500	Unidade	R\$ 2,74	R\$ 1.367,76
21.	COLA GLITER	ACRILEX	300	Unidade	R\$ 2,57	R\$ 772,38
22.	COLA ISOPOR 40gr	KOALA	100	Unidade	R\$ 2,66	R\$ 265,51
23.	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3	RADEX	30	Unidade	R\$ 6,28	R\$ 188,27
24.	COLA ISOPOR 450gr	KOALA	50	Unidade	R\$ 17,22	R\$ 860,89
25.	COLA ISOPOR 90gr	KOALA	100	Unidade	R\$ 5,47	R\$ 547,11
26.	COLEÇÃO GRANDE, C/12 CORES	LEO E LEO	500	Unidade	R\$ 5,47	R\$ 2.735,53
27.	CORRETIVO A BASE D' AGUA	BRW	100	Unidade	R\$ 2,01	R\$ 201,14
28.	DIÁRIO DE CLASSE	SÃO DOMINGOS	400	Unidade	R\$ 3,78	R\$ 1.512,58
29.	E.V.A 40 X 50	IBEL	1.000,00	Unidade	R\$ 2,41	R\$ 2.413,70
30.	ELÁSTICO AMARELO 100gr.	MERCUR	50	Unidade	R\$ 4,75	R\$ 237,35
31.	ENVELOPE GRANDE, TMG OFÍCIO	SCRITY	800	Unidade	R\$ 0,64	R\$ 514,92
32.	ENVELOPE MÉDIO OFFSET, TIPO SACO, 360MM X 265MM,	SCRITY	800	Unidade	R\$ 0,48	R\$ 386,19
33.	ENVELOPE PEQUENO, OFFSET, TIPO SACO, 180MM X 260MM,	SCRITY	800	Unidade	R\$ 0,32	R\$ 257,46
34.	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	STALLO	200	Unidade	R\$ 6,28	R\$ 1.255,12
35.	ESTILETE, CORPO PLÁSTICO, LAMINA DE 9MM, RETRÁTIL C/ TRAVA.	BRW	90	Unidade	R\$ 2,41	R\$ 217,23
36.	EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA.	BRW	20	Unidade	R\$ 2,82	R\$ 56,32
37.	FITA ADESIVA PLÁSTICA, 38MM X 45M, TRANSPARENTE, ROLO.	ADELBRAS	200	Unidade	R\$ 4,99	R\$ 997,66
38.	FITA ADESIVA, DUREX 12 X 40	3M	300	Unidade	R\$ 2,01	R\$ 603,42

39.	FITA GOMADA, 38MM X 10M,	ADELBRAS	80	Unidade	R\$ 3,94	R\$ 315,39
40.	FITA GOMADA, 38MM X 50M,	ADELBRAS	50	Unidade	R\$ 4,67	R\$ 233,32
41.	FOLHA DE ISOPOR DIVERSOS	ISONORTE	350	Unidade	R\$ 6,92	R\$ 2.421,74
42.	GRAMPEADOR, DE MESA, CAPACIDADE ATÉ 20 FLS.	CIS	40	Unidade	R\$ 25,02	R\$ 1.000,88
43.	GRAMPO COBREDO, 26/6. CAIXA COM 5000 UNIDADE.	ACC	100	Unidade	R\$ 9,01	R\$ 901,11
44.	LÁPIS COMUM Nº 02	LEO E LEO	4.500,00	Unidade	R\$ 0,32	R\$ 1.448,22
45.	APONTADOR S/ DEPOSITO	CIS	1.000,00	Unidade	R\$ 0,40	R\$ 402,28
46.	LIVRO ATA, C\ 50 FLS, 297MM X 210MM.	GRAFSET	50	Unidade	R\$ 6,28	R\$ 313,78
47.	LIVRO DE HIST. INFANTIL	TODO LIVRO	400	Unidade	R\$ 3,54	R\$ 1.416,04
48.	LIVRO PROTOCOLO, C\ 96FLS., CAPADURA, FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE.	GRAFSET	30	Unidade	R\$ 9,41	R\$ 282,40
49.	MARCA TEXTO, TINTA LUMINOSA	CIS	200	Unidade	R\$ 2,25	R\$ 450,56
50.	MASSA DE MODELAR CX C/06 CORES	KOALA	1.000,00	Unidade	R\$ 4,91	R\$ 4.907,85
51.	MOLHA DEDO,	BRW	30	Unidade	R\$ 3,14	R\$ 94,13
52.	PAPEL A4, RESMA C/500 FLS	CHAMEX	1.200,00	Unidade	R\$ 19,55	R\$ 23.461,15
53.	PAPEL CAMUÇA	VMP	400	Unidade	R\$ 2,25	R\$ 901,11
54.	PAPEL CARTÃO, 180gr	VMP	600	Unidade	R\$ 1,13	R\$ 675,84
55.	PAPEL COLOR 7	VMP	400	Unidade	R\$ 0,64	R\$ 257,46
56.	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	BRW	500	Unidade	R\$ 0,97	R\$ 482,74
57.	PAPEL CREPON	VMP	250	Unidade	R\$ 0,89	R\$ 221,26
58.	PAPEL DE SEDA	VMP	400	Unidade	R\$ 0,32	R\$ 128,73
59.	PAPEL LAMINADO	VMP	350	Unidade	R\$ 1,77	R\$ 619,52
60.	PAPEL MADEIRA	VMP	800	Unidade	R\$ 1,13	R\$ 901,11
61.	PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LOMBADA LARGA, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARQUIVO,	DELLO	500	Unidade	R\$ 11,75	R\$ 5.873,33
62.	PASTA CANALETA	DAC	100	Unidade	R\$ 2,74	R\$ 273,55

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ORGÃO GERENCIADOR: O órgão Gerenciador responsável pela condução do conjunto de procedimentos deste **Pregão Eletrônico SRP nº 019/2022** e gerenciamento da Ata de Registro de Preços dele decorrente é a Secretaria de Administração do Município.

ÓRGÃOS PARTICIPANTES: Os órgãos participantes dos procedimentos iniciais deste SRP e integrantes da Ata de Registro de Preços, que motivaram seu interesse conforme o Decreto Municipal, será todos os Órgãos que fazem parte da Administração Direta e indireta do Município de Nazaré do Piauí - PI:

- A empresa detentora da expectativa do direito de contratar com a Administração poderá ser convocada de acordo com cada necessidade Administrativa, observada a demanda exigida e prazo para atendimento conforme exigências do Edital de Registro de Preços Geral, a qual fica recepcionada como neste extrato transcrita;
- A liberação e consequente Contrato Administrativo ou instrumento congêneres (AC) ficarão adstritos a indicação de dotação orçamentária para a consequente despesa em conformidade com o planejamento realizado pela Secretaria de Saúde, depois de ouvido o órgão gerenciador para efeito de controle das quantidades licitadas e emissão das respectivas liberações, conforme seja cada caso;
- A unidade requisitante fará a requisição (pedido) do objeto conforme a sua necessidade pontual, observando sempre as condições do Extrato Parcial, os itens e respectivas especificações, levando-se em consideração as quantidades máximas definidas no Termo de Referência (TR) e demais disposições da Ata de Registro Geral;
- Os preços registrados são os **máximos** admitidos, devendo a contratação ser precedida de **pesquisa de mercado** no mercado, na forma prevista no art. 15, § 4º, da Lei 8.666/1993 e art. 12 do Decreto Estadual nº 11.319/2004.
- A Ata de Registro 019/2022 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo nº 049/2022.

LICITANTES DETENTORES DOS PREÇOS REGISTRADOS:

LICITANTE	FIRMINO REIS VIEIRA
REPRESENTANTE	FIRMINO REIS VIEIRA portador da Cédula de Identidade RG nº 1014980 SSP e do CPF nº 314.040.673-91
CNPJ	03.511.413/0001-29
ENDEREÇO	Rua Trav Amazonas, nº 360, Bairro Centro, CEP: 64825-000
CIDADE	Nazaré do Piauí

LICITANTE	REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
REPRESENTANTE	MARCONES VIRGILIO PINHEIRO NETO portador da Cédula de Identidade RG nº 3.270.346 SSP e do CPF nº 043.754.783-30
CNPJ	07.226.160/0001-00
ENDEREÇO	Rua Godofredo Messias, nº 135, Bairro Catumbi, CEP: 64.806-290
CIDADE	Floriano PI,

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ID: 06A2FF36A4874
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ



EXTRATO DE CONTRATO

Referência: CHAMADA PUBLICA 001/2022

Processo administrativo: Nº 025/2022

Extrato de Contrato nº 044/2022, firmado entre A **PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ- PI**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça Dr. Sebastião Martins, 478, centro, inscrita no CNPJ sob nº. 06.554.141/0001-32 neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. **RAIMUNDO NONATO COSTA**, Prefeito Municipal, domiciliado na Rua Dirceu Arcoverde . CEP: 64.825-000 nesta cidade, portador da Carteira de Identidade nº 687.087 SSP - PI, CPF nº 674.610.003-06 doravante denominado simplesmente de **CRENCIANTE**, e a Pessoa Física **MARIA NAZARE DE SOUSA**, CPF 318.046.523-00., domiciliada na Avenida Joaquim Ramos, s/n urbano, CEP: 64.825-000 na cidade de Nazaré do Piauí, doravante chamada de **CONTRATADA**.

Objeto: Credenciamento de pessoas físicas interessadas em prestar serviços de cuidadores de alunos com necessidades especiais.

Valor Global: R\$ 14.544,00(Quatorze mil, quinhentos e quarenta e quatro reais).

Valor Mensal: R\$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais)

Vigência: 12 meses.

Dotações Orçamentárias: Projeto Atividade: 2057 – Natureza da Despesa: 3.3.90.36 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Física.

Data de Assinatura: 18 de junho de 2022.

Signatários: **PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ(PI)**, CONTRATANTE, **MARIA NAZARE DE SOUSA**, CONTRATADO.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ID: 3D6BFB8AC1D94
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ



EXTRATO DE CONTRATO

Referência: CHAMADA PUBLICA 001/2022

Processo administrativo: Nº 025/2022

Extrato de Contrato nº 043/2022, firmado entre A **PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ- PI**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça Dr. Sebastião Martins, 478, centro, inscrita no CNPJ sob nº. 06.554.141/0001-32 neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. **RAIMUNDO NONATO COSTA**, Prefeito Municipal, domiciliado na Rua Dirceu Arcoverde . CEP: 64.825-000 nesta cidade, portador da Carteira de Identidade nº 687.087 SSP - PI, CPF nº 674.610.003-06 doravante denominado simplesmente de **CRENCIANTE**, e a Pessoa Física **MARIA LUCINEIDE DA SILVA**, CPF 838.890.353-53, domiciliada na Avenida Dirceu Arco Verde, CEP: 64.825-000 na cidade de Nazaré do Piauí, doravante chamada de **CONTRATADA**.

Objeto: Credenciamento de pessoas físicas interessadas em prestar serviços de cuidadores de alunos com necessidades especiais.

Valor Global: R\$ 14.544,00(Quatorze mil, quinhentos e quarenta e quatro reais).

Valor Mensal: R\$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais)

Vigência: 12 meses.

Dotações Orçamentárias: FPM e outros

Data de Assinatura: 18 de junho de 2022.

Signatários: **PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ(PI)**, CONTRATANTE, **MARIA LUCINEIDE DA SILVA**, CONTRATADO.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000